ARTIKEL NR. 4177-140120
DOTLUX LED-Downlight UNISIZE 22W 4000K

e Ein- Anbauleuchte fir alle Einbausffnungen von 55-260mm
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DOTLLX

e Leichte Montage dank abnehmbarem, stufenlos einstellbarem Montagebtigel mit
Fangsicherung/Montagehilfe

e Abnehmbare Federklammern ermdglichen das direkte Anschrauben an Wand- und Decke

e Extrem platzsparendes Design durch integriertes Vorschaltgerat

e Stabile Lichtleistung aufgrund vergilbungsfreiem PMMA-Lichtleiter

VORG&NGER ARTIKEL

GEWICHT IN KG
LEISTUNGSAUFNAHME IN WATT
VERBRAUCH (KWH/1000H)
LICHTSTROM NETTO IN LUMEN
LUMEN PRO WATT

ABMESSUNGEN

Durchmesser: 250mm
Hghe: 20mm

4177-040120

0.75
22
22
2300
105

ABSTRAHLWINKEL
DIMMBAR

SCHUTZART (IP)
TEMPERATURBEREICH
LICHTFARBE
EINGANGSSPANNUNG
NUTZLEBENSDAUER
FARBTEMPERATUR IN KELVIN
FREQUENZBEREICH IN HERTZ

FARBWIEDERGABEINDEX
MATERIAL

GARANTIE

SCHALTZYKLEN

aHNLICH RAL-FARBE
LEBENSDAUER L80/B10 BEIl 25°C
POWER-FACTOR

EINBAUGFFNUNG DURCHMESSER IN
MM

KABELLGNGE IN M

DOTLUX

LICHT IN BESTER QUALITAT

zur Artikelseite

120°

nicht dimmbar
IP20

-20°C his +40°C
neutralweil3
220-240V AC
ca. 30.000 h bei 25°C
4000

50/60

Ra>82
Kunststoff

2 Jahre
>60.000

9016

30000
0.7

55-260

22cm
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